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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PUBLIKE”

PER ZRATIMIN E LIGHT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QF ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PDATE: Y 103 /12023

A. Gienealitetet aktuale

EMER | Z &£

MBIEMER L NELILBY

ATE:.SI FHASLL/

AMES] [+R2N L £

DATELINDJE OSSR ITE

VENDLINDJE TOPoIAN — KELCYRE
VENDBANIM PERIE

NR. ID [~ 6039 5284 X/

8. Gienealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga & dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhé&nat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER R,
MBIEMER R
ATESI L
AMES] —
DATELINDJE —_
VENDLINDJE —

) ZE7 DELIAT

{(emér, iiziemér, nénshloim)
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Uné, i/e nénshkruari /a LLZET F%) SZZ / AE//ZHJ . kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular p&rbén dokument zyrtar gqé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t8 dhénave t& rreme né& k&té Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshirohen verifikimit ié ploté, brenda
dhe jashié Shaipérisé, nga organet shietérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéng pélqimin pér verifikimin e gdo té dhéne
personale, périshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, t& paplota, dhe t& pasakia né kéié Formular
dhe refuzimi i depozitimit & gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe n& gdo koh& nga kandidimi/zgjedhja/lem&rimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t&8 dh&nave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né& fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, te paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE MNENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
TPA oi ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI

[ ZE7  NELLAT
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i, A jeni dénuar ndonjéher8 me vendim gjygésor t8 formé&s sé preré nga njé auioritet
qivadsor shgiptar ose i huai? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o || o X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

‘-%i’.d

ij ata Nr. dhe data e Masa e dénimit me Vepra penale pér t& ¢ilén jeni dénuar
vendimit gjygésor . burgim - :
{8 formés sé preré Neni  Lloji

e
T

2. A jeni dénuar me burgim me vendim aivgésor jopérfundimtar nga njé autoritet ajygésor

shgiptar ose i huaj, pér nié céshtje penale té pazgjidhur me vendim aivgésor t8 formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO B Jjo P

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénate Vepra penale pﬂr té cilén j jem dénuar
vendimit pérfundimtar/Dénimi

gjygésor Meni Lioji
jopériundimtar

i o

| ZET OELILAT
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.):4\., kﬂ@ggﬁlﬁlne ndonjéheré né hetim ose gjviim nga nje auioriel I huaj, nér krverien e nje
veprae penale? (Vendos X pérbri pérgiigjes)

po | o X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshime:

Organi procedues | Qyteti, Shieti Arsyst Periudha/Data | Rezultatet
\‘.__'_ .
“-—-.__\
\x

4 A keni gend ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet liojzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

Organi proceduss Qytieti, Shieti Arsvet Periudha/Data | Rezultatet
3 4

5. A 8shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénquese e siqurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérajigies)

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:
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WW: dggw% a}{ég%ashié shietit T
Datyrimi pér t'u paragiiur né policing gjygésore 3
Ndatimi dhe datyrimi i g&ndrimit né njé vend té caktuar
Garancia pasuiore
Arrasti né shiépi
Arresti né burg ==

Shtrimi i parkohsh&m n& njé spital psikiatrik P

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Giykata - Qyteti, shteti Vepra penale périé Vendimi Periudha, data W
cilén akuzohashit pérfundimiar
Meni Licii

\
\

\
\
o

\

6. A dshis léshuar ndonjéheré ndai personit tuaj nié urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me krverien e veprave penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO JO

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsyeja Qyteii, Shieti Ekzekutimi (n8se &shié né fugi
urdhé&rues apo jo) '

\

— |

\

Bt

7. A 8shité marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shieti huaj?
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit gé
kané té béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor té njé shteti t€ huaj) (Vendos

X pérbri pérgiigjes)

o || o[>
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

WWW.Kq_ZLQﬁV;ab Arsyeaja d&bimit Periudha ¢ T2 dhanat e aktit 18 débimit
Shieti ku keni : d&bimit nga shieli
jefuar i nuaj

\

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit 18 Republikés s& Shaipérisé pdr mé shumé se |
muaj? (Vendos X pérbri péragjigjes)

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyieti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Shiati ku keni

isiuar

\

\—\
i

\

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e té dhenava t& pasgyruara né kété Formular.

[ 2L T ODELIERT

{elgér. mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenieve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t&é dhénave, shto ag

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha & dhénave.
R (..!T

biemér, uenshhnm)
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REPUBLIKAE SAQIP SRISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

Data e zgjedhjeve /4/‘0\\-/’20'23 j}

gJethet per organet e geverisjes vendaore

]:] Kryetar bashkie

Qarku GTIR O KRSTER

Ekspenenca | ,E Vi /Y ES /O /S < 3
(Titulli)

Anétar i késhillit bashkiak Bashkia /O£ M ér
; N
| ZE 7 #5440 NElidA X 2 vuitingn 25 /0 3/ 95
(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vwwy
3. Adresa /Df-(? ME7
4. Gjinia E M [:IF 5. Vendlindia KE£Z CHE(-_ @MM
Bashkia Qarku
A
Arsimiz| 1) [ SLEM o Y, E
mFi‘;:'nditl (Titulli) © (Institucioni)
T 2)
méi | (Titulli) (Institucioni)
ﬁE‘EﬂEﬂ] i 3)
(Titulli) (Institucioni)

{ Institu cioni/kompania)

né puné:
ms:t_t\:mcht 2) ; - - .
(Titulli} (Institucioni/kompania)
3) 3 - e
e e (Titulli) (Institucioni/kompania)
hershme
4) :
(Titulli) (Institucioni/kompania)
Kualifikime: | 1) A o _
Y (emri i kualifikimit) {Institucioni/organizata)
méifundit
2)
. (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
hershém
- 3)
{(erri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
Aktivitete ;
shogérore |
dhe politike: |

Kandidati MLM&L

{emér, ate%kc ndidatit)

(nénshkrimi)



